Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Ретюнского сельского поселения

IV созыва
РЕШЕНИЕ

от 13 мая 2024 года                              № 253
О содействии участию населения

в осуществлении местного самоуправления

на территории муниципального

образования Ретюнское сельское поселение

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 16.02.2024 № 10-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в Ленинградской области», Уставом Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, решением Совета депутатов от 28.11.2019 № 27 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Ретюнское сельское поселение»,  Совет депутатов Ретюнского сельского поселения РЕШИЛ:

          1.Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления, осуществляемого на территории муниципального образования Ретюнское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области.

          3. Администрации Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области внести запись о регистрации Устава территориального общественного самоуправления в журнал регистрации Уставов ТОС.

          6. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после его официального опубликования.

          7. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Ретюнского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя
Совета депутатов
Камагин В.Ю.